GRUNDEJERFORENINGEN N@RHEDE VEST

RESULTATOPG@RELSE 1/7-2018- 30/6-2019

Indtaegter:

Kontingent
Opkrzavningsgebyr, Holstebro Kommune

Indtaegter i alt

Udgifter:

Vandanalyser

Renovation

Grgnne omrader og vedligeholdelse af veje og stier
Forarsflisning

Stgvdaempning

Lebeelter - pleje, faeldning, beplantning
Administration, porto, gebyrer m.v.

Mgder, generalforsamling

Udgifter i alt

Regnskabetsarets resultat

BALANCE PR. 30/06 2018

Aktiver

Likvider:
Nordea

Aktiver i alt
Passiver:
Formue primo
Arets resultat
Formue ultimo

Passiver i alt

Randers, den

Anders Wiirtz, kasserer

kr. 151.800,00
kr. 5.819,00 kr.

kr. 370.756,85

kr. 339.309,03
kr. 31.447,82

kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

145.981,00

14.258,75
585,00
33.885,70
0,00
21.815,00
0,00
24.993,33
18.995,40

114.533,18
31.447,82

370.756,85

370.756,85

370.756,85

Regnskabet revideret og godkendt

Ngrhede Vest

Mads Videbak,revisor

Jette K. Henriksen, revisor

Budget

145980

15000
600
40000
8000
12000
25000
8000
20000



